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NJOFTIM PËR MBROJTJE TË TEMËS MASTER 

 

Në bazë të rregullores për studime master të Universitetit të Prishtinës Nr. 1/334, datë 

31.05.2023, Neni 13, pika 5 dhe 6 e kësaj rregulloreje, Konfirmimit nga shërbimi i studentëve nr 

04-157 të datës 02.07.2024 dhe vendimit të Dekanit nr. 06/182 të datës 03.07.2024, ju njoftojmë 

se:  

më 11.07.2024 (ditë e Enjte) me fillim në ora 11:00 në sallën nr 17 (Institut), para komisionit në 

këtë përbërje:  

 

1. Prof. dr. Skender Muji - Kryetar 

2. Prof. dr. Agim Rexhepi - Mentor, 

3. Prof. dr. Muhamet Kamberi - Anëtar, 

 

Do të bëhet mbrojtja e temës master me titull: 

 

“Ndikimi i rrjedhjeve të ujit nga fermat e troftës ylber (Oncorhynchus mykiss) në 

parametrat fiziko-kimike”. 

e punuar prej kandidates Bsc Arbërtina Xharrahi 

 

Mbrojtja e temës është e hapur, dhe mund të merr pjesë kushdo që është e/i interesuar.  


